Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n' 0605, de 03 de maio de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n' 041/2016-DIRGE-CP, datado de
29 .04 .2016,

R ES OL VE

desligar, a partir de 01.05.2016, FELIPE HADDAD MANFIO,
matrícula SIAPE n' 2019450, ocupante do cargo efetivo de Analista de Tecnologia da
Informação, da função de Assessor da Diretoria de Relações Empresariais e Comunitárias,
do Campus Cornélio Procópio, para a qual fora designado pela Portaria n' 1317, de
25 .07.20 14

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria